[image: image1.jpg]Mm/wl 0 #un CAMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS

°PW5°J b Gabinete do vereador Marcelo da Cooperseltta

Eete sim, & do pwo,

MOÇÃO Nº. _______ /2016
O vereador que a esta subscreve, no uso das prerrogativas que lhes são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal, requer, ouvida a casa e após os tramites regimentais, seja encaminhado a Tereza Antero da Silva e família MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento de seu esposo Lúcio Antero da Silva, ocorrido no dia 08/05/2016.

 JUSTIFICATIVA
Este vereador se consterna à dor da família pelo falecimento de seu ente querido e anseia transmitir aos familiares suas condolências, para que os mesmos possam suportar a perda, desejando-lhes força para que este momento tão difícil seja superado com esperança.

Sala das Sessões 16 de Maio de 2016.
MARCELO PIRES RODRIGUES
VEREADOR PMDB
[image: image2.jpg]Conte SeMpre wmigo.’b
Mav l pMN Telefones : 31 3779-6307 | 31 3779-6308

Co qusoJH—A Av. Getulio Vargas, n° 111 - 4° andar - Centro Sete Lagoas - MG
Este sim, & do povo/ i /vereadormc